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Informacion del evento CIRCUITFUN MONTEBLANCO 20 March
Circuito Monteblanco
Fecha 20/03/2022
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 173
Mejor tiempo del evento 01:44.648
Media del dia 02:03.491
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 02:08.117
Tiempo medio grupo prueba 02:08.117
Pilotos en grupo GROUP 4 40
Mejor tiempo grupo GROUP 4 02:07.400
Tiempo medio grupo GROUP 4 02:20.006
Pilotos en grupo GROUP 1 36
Mejor tiempo grupo GROUP 1 01:44.648
Tiempo medio grupo GROUP 1 01:52.472
Pilotos en grupo GROUP 3 39
Mejor tiempo grupo GROUP 3 01:50.973
Tiempo medio grupo GROUP 3 02:05.496
Pilotos en grupo GROUP 2 46
Mejor tiempo grupo GROUP 2 01:53.415
Tiempo medio grupo GROUP 2 02:01.820




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Kimd GROUP 1 01:44.648 [ 01:44.648 | 00:00.000 | 00:18.843 | 00:00.000 | 00:07.824 19
Brechth GROUP 1 01:44.912 [ 00:00.264 | 00:00.264 | 00:18.579 | 00:00.264 | 00:07.560 17
Nicolasdingemans GROUP 1 01:48.008 [ 00:03.096 | 00:03.360 | 00:15.482 | 00:03.360 | 00:04.463 14
Stefandb GROUP 1 01:48.487( 00:00.478 | 00:03.839 | 00:15.004 | 00:03.839 | 00:03.985 14
Stijnb GROUP 1 01:49.022 [ 00:00.535| 00:04.374 | 00:14.469 | 00:04.374| 00:03.450 14
Rubendg GROUP 1 01:49.106 [ 00:00.084 | 00:04.458| 00:14.384 | 00:04.458 | 00:03.365 16
P181600 GROUP 1 01:49.398 [ 00:00.291 | 00:04.750 | 00:14.093 | 00:04.750 | 00:03.074 12
Wouterde GROUP 1 01:49.629 [ 00:00.231 | 00:04.981 | 00:13.862 | 00:04.981 | 00:02.843 | 23
Gijsm GROUP 1 01:49.813 [ 00:00.184 | 00:05.165| 00:13.678 | 00:05.165| 00:02.659 18
Ludo GROUP 1 01:50.303 [ 00:00.489 | 00:05.655| 00:13.188 | 00:05.655| 00:02.169 17
Maartenb GROUP 1 01:50.962 [ 00:00.659 | 00:06.314 | 00:12.528 | 00:06.314 | 00:01.509 13
Rolanddc GROUP 3 01:50.973 [ 00:00.010 | 00:06.325| 00:12.517 | 00:00.000 | 00:14.522 8
Braml GROUP 1 01:51.534 | 00:00.560 | 00:06.886 | 00:11.957 | 00:06.886 | 00:00.938 8
Brunod GROUP 1 01:51.848 [ 00:00.314 | 00:07.200 | 00:11.642| 00:07.200 | 00:00.623 12
Ferref GROUP 1 01:52.276 [ 00:00.427 | 00:07.628 | 00:11.215] 00:07.628 | 00:00.196 | 23
Nicolasdejachger GROUP 1 01:52.823 [ 00:00.546 | 00:08.175| 00:10.668 | 00:08.175 | 00:00.350 7
Geertv GROUP 2 01:53.415 [ 00:00.592 | 00:08.767 | 00:10.076 | 00:00.000 | 00:08.405 3
Geertd GROUP 2 01:53.474 [ 00:00.059 | 00:08.826 | 00:10.016 | 00:00.059 | 00:08.345 11
Kb GROUP 2 01:53.496 [ 00:00.022 | 00:08.848 | 00:09.994| 00:00.081 | 00:08.323 10
P182932 GROUP 2 01:53.507 [ 00:00.010 | 00:08.859 | 00:09.984 | 00:00.092 | 00:08.313 | 26
Jeroend GROUP 1 01:53.520 [ 00:00.012 | 00:08.872 | 00:09.971 | 00:08.872| 00:01.047 13
Joenjoe GROUP 2 01:53.523 [ 00:00.003 | 00:08.875| 00:09.967 | 00:00.108 | 00:08.296 13
Svend GROUP 1 01:53.572 [ 00:00.048 | 00:08.924 | 00:09.919 | 00:08.924 | 00:01.099 7
Yonithm GROUP 1 01:53.920 [ 00:00.347 | 00:09.272 | 00:09.571 | 00:09.272| 00:01.447 6
Dannyv GROUP 2 01:54.205 [ 00:00.285 | 00:09.557 | 00:09.285| 00:00.790 | 00:07.614 1
Michaelvs GROUP 2 01:54.912 [ 00:00.706 | 00:10.264 | 00:08.579 | 00:01.496 | 00:06.908 5
Kareld GROUP 2 01:55.159 [ 00:00.247 | 00:10.511 | 00:08.332 | 00:01.744 | 00:06.661 8
Jorisdb GROUP 1 01:55.685 [ 00:00.526 | 00:11.037 | 00:07.806 | 00:11.037 | 00:03.212 7
Adriaanp GROUP 2 01:55.982 [ 00:00.296 | 00:11.334 | 00:07.509 | 00:02.567 | 00:05.838 8
JuanSP GROUP 1 01:56.224 [ 00:00.241 | 00:11.576 | 00:07.267 | 00:11.576 | 00:03.751 7
PedroEC GROUP 1 01:56.272 | 00:00.048 | 00:11.624 | 00:07.219| 00:11.624| 00:03.799 6
Joshuah GROUP 1 01:56.696 [ 00:00.424 | 00:12.048 | 00:06.794 | 00:12.048 | 00:04.224 13
Rudydm GROUP 2 01:57.346 [ 00:00.649 | 00:12.698 | 00:06.144 | 00:03.931 | 00:04.473 10
JoseMGP GROUP 1 01:57.688 [ 00:00.341 | 00:13.040 | 00:05.803 | 00:13.040 | 00:05.215 4
Jilld GROUP 1 01:58.653 [ 00:00.965 | 00:14.005 | 00:04.837 | 00:14.005| 00:06.181 13
Tonydc GROUP 3 01:58.890 [ 00:00.236 | 00:14.242 | 00:04.601 | 00:07.916 | 00:06.606 12
Kurtb GROUP 1 01:58.950 [ 00:00.059 | 00:14.302 | 00:04.541| 00:14.302 | 00:06.477 6
P182165 GROUP 2 01:59.318 | 00:00.368 | 00:14.670 | 00:04.173 | 00:05.903 | 00:02.502 12
Tomv GROUP 2 01:59.512 | 00:00.193 | 00:14.864 | 00:03.979 | 00:06.096 | 00:02.308 11
Robinb GROUP 2 02:00.051 [ 00:00.539 | 00:15.403 | 00:03.439| 00:06.636 | 00:01.768 5
Bjornd GROUP 1 02:00.329 [ 00:00.278 | 00:15.681 | 00:03.161 | 00:15.681 | 00:07.857 1
Jefve GROUP 3 02:00.615 [ 00:00.285 | 00:15.967 | 00:02.876 | 00:09.641 | 00:04.881 12
Francish GROUP 2 02:00.757 [ 00:00.142 | 00:16.109 | 00:02.734| 00:07.342 | 00:01.063 6
Stevef GROUP 2 02:01.682 [ 00:00.925| 00:17.034 | 00:01.808 | 00:08.267 | 00:00.137 10
Marke GROUP 3 02:01.834 [ 00:00.152 | 00:17.186| 00:01.656| 00:10.861 | 00:03.661 11
Joycez GROUP 3 02:03.126 [ 00:01.291 | 00:18.478 | 00:00.365| 00:12.152 | 00:02.370 | 32
P182223 GROUP 3 02:03.172 [ 00:00.046 | 00:18.524 | 00:00.319| 00:12.198 | 00:02.324 | 32
Wesleyvdb GROUP 3 02:03.299 [ 00:00.127 | 00:18.651 | 00:00.191 | 00:12.326 | 00:02.196 10
Petervds GROUP 3 02:03.343 [ 00:00.043 | 00:18.695| 00:00.148 | 00:12.369 | 00:02.153 13
Brechtg GROUP 2 02:03.458 [ 00:00.115| 00:18.810| 00:00.032 | 00:10.043 | 00:01.638 4
Hanswindels GROUP 2 02:05.168 [ 00:01.710 | 00:20.520 | 00:01.677 | 00:11.753 | 00:03.348 2
DanielMG GROUP 2 02:05.186 [ 00:00.017 | 00:20.538 | 00:01.695| 00:11.771 | 00:03.366 12
JuanAPP GROUP 2 02:06.259 [ 00:01.072 | 00:21.611 | 00:02.768 | 00:12.844 | 00:04.439 12
Gregoryr GROUP 3 02:06.371  00:00.112 | 00:21.723 | 00:02.880 | 00:15.398 | 00:00.875 14
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GrahamG GROUP 2 02:06.416 [ 00:00.045| 00:21.768 ] 00:02.925 | 00:13.001 | 00:04.596 11
JoseGR GROUP 2 02:07.273 | 00:00.856 | 00:22.625| 00:03.782 | 00:13.858 | 00:05.453 11
FelixGODG GROUP 2 02:07.381 [ 00:00.107 | 00:22.733 ] 00:03.889 | 00:13.966 | 00:05.560 11
Angelop GROUP 3 02:07.388 | 00:00.007 | 00:22.740| 00:03.896 | 00:16.414 | 00:01.891 12
JoseMDL GROUP 4 02:07.400 [ 00:00.011 | 00:22.752| 00:03.908 | 00:00.000 | 00:12.606 13
JoséGM GROUP 2 02:07.850 [ 00:00.450| 00:23.202 | 00:04.359 | 00:14.435| 00:06.030 10
Glend GROUP 4 02:08.090 [ 00:00.240 | 00:23.442| 00:04.599 | 00:00.690 | 00:11.915 14
P182948 prueba 02:08.117 [ 00:00.026 | 00:23.469 | 00:04.626 | 00:00.000 | 00:00.000 8
FranciscoJGF GROUP 2 02:09.252 | 00:01.135] 00:24.604 | 00:05.761 | 00:15.837 | 00:07.432 11
Ismael VP GROUP 4 02:10.029 [ 00:00.776 | 00:25.381 | 00:06.537 | 00:02.629 | 00:09.977 13
SantiagoMN GROUP 4 02:11.413 | 00:01.384 | 00:26.765| 00:07.921 | 00:04.013 | 00:08.593 13
RafaelAG GROUP 4 02:11.920 [ 00:00.507 | 00:27.272| 00:08.429 | 00:04.520 | 00:08.085 13
Maartend GROUP 3 02:11.936 [ 00:00.016 | 00:27.288 | 00:08.445 | 00:20.963 | 00:06.440 6
JoseMLB GROUP 4 02:12.168 [ 00:00.231 | 00:27.520| 00:08.676 | 00:04.768 | 00:07.838 13
Peterd GROUP 3 02:13.817 [ 00:01.649 | 00:29.169| 00:10.326 | 00:22.844 | 00:08.321 9
RobertoFM GROUP 4 02:13.924 [ 00:00.106 | 00:29.276 | 00:10.433 | 00:06.524 | 00:06.081 13
Lionelk GROUP 3 02:14.245 ( 00:00.320 | 00:29.597 | 00:10.753 | 00:23.271 | 00:08.748 12
Lonfatpn GROUP 4 02:16.065 [ 00:01.820 | 00:31.417 | 00:12.574 | 00:08.665 | 00:03.940 11
Erwinh GROUP 4 02:17.683 | 00:01.617| 00:33.035| 00:14.191 | 00:10.283 | 00:02.323 13
Nicoc GROUP 3 02:17.935[ 00:00.251 | 00:33.287| 00:14.443 | 00:26.961 | 00:12.438 6
Niekvh GROUP 4 02:17.985 | 00:00.050 | 00:33.337] 00:14.494 | 00:10.585 | 00:02.020 6
WilliamSC GROUP 4 02:18.736 [ 00:00.750 | 00:34.088 | 00:15.244 | 00:11.336 | 00:01.270 13
JoséJPR GROUP 2 02:20.753 | 00:02.017 ] 00:36.105] 00:17.262 | 00:27.338 | 00:18.933 1
CarlosRF GROUP 4 02:21.292 | 00:00.538 | 00:36.644 | 00:17.801 | 00:13.892 | 00:01.286 13
Daviddb GROUP 4 02:21.494 [ 00:00.201 | 00:36.846 | 00:18.002 | 00:14.094 | 00:01.487 13
JoseCC GROUP 2 02:21.985 [ 00:00.491 | 00:37.337] 00:18.493 | 00:28.570 | 00:20.164 1
AntonioMGT GROUP 4 02:26.082 [ 00:04.097 | 00:41.434 | 00:22.591 | 00:18.682 | 00:06.076 14
AlfonsoRD GROUP 4 02:31.176 [ 00:05.093 | 00:46.528 | 00:27.684 | 00:23.776 | 00:11.169 9
Joycej GROUP 4 02:32.512 | 00:01.336 | 00:47.864 | 00:29.020 | 00:25.112 | 00:12.505 8
JoseAM GROUP 4 02:38.402 | 00:05.890 | 00:53.754 ] 00:34.911 | 00:31.002 | 00:18.396 11
Noemig GROUP 4 02:43.731 | 00:05.328 | 00:59.083 | 00:40.240 | 00:36.331 | 00:23.725 11
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